Договор о практике

студента (-ки) Липецкого государственного педагогического университета

№_____

от «___» ________________ г.

г. Липецк

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Липецкий государственный педагогический университет», именуемый в дальнейшем «Университет», в лице исполняющего обязанности ректора Ширяева Александра Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ____________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1.   Стороны договора организуют прохождение практики студента (-ки) ___________________________________________________________________________ по специальности _____________________________________________________________________ на основании «Положения о порядке проведения практики студентов образовательных учреждений высшего профессионального образования», утвержденного приказом Минобразования РФ от 25 марта 2003 года №1154.

2.   Обязанности сторон:

2.1.    ПРЕДПРИЯТИЕ обязуется:

2.1.1. Принять для прохождения ________________________________ практики ______________________________________________________________ студента (-ку) ___ курса специальности

_________________________ с «___» ________________ г. по «___» ________________ г.

2.1.2. Обеспечивает прохождение практики в строгом соответствии с программой практики.

2.1.3. Обеспечивает охрану труда и техники безопасности в соответствии с существующими требованиями.

2.1.4. Не производить без ведома руководителя практики перевод студента (-ки) на другие работы.

2.2.   УНИВЕРСИТЕТ обязуется:

2.2.1. Назначить студенту (-ке) руководителя практики

телефон

2.2.2. Обеспечить выполнение студентом( -кой) требований производства, соблюдение трудовой дисциплины.

2.2.3. Обеспечить выполнение студентом (-кой) режима рабочего дня, установленного предприятием.

3. Срок действия договора устанавливается с «___» ________________ г. по «___» ________________ г.

4. Дополнительные обязательства сторон

5. Юридические адреса сторон:

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования «Липецкий государственный педагогический университет»

398020 г. Липецк, ул. Ленина, 42

Тел. (4742) 32-83-03

	«Предприятие»

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________

___________________________